
C a r t a  d e i  v i n i



Come isole in mezzo al la  pianura Padana,  originate da fenomeni vulcanici ,  spuntano i

col l i  euganei .  Camminando lungo i  vari  sentieri  del  Parco si  incontrano rocce molto

chiare,  di  natura calcarea.  

Sono rocce sedimentarie,  che si  sono formate 

attraverso i l  deposito di  detrit i  quando in quest 'area,  

a l  posto del la  pianura,  vi  era ancora i l  mare.

I  Coll i  Euganei  appaiono come un’area privi legiata 

dove scoprire tracce antiche di  vit icoltura,   

inoltre,  la  loro posizione isolata,  ha contribuito a 

mantenere integre alcune caratterist iche autoctone del l ’uva colt ivata in questa zona.  

I l  c l ima favorevole e  la  particolare morfologia dei  vigneti  ha dato vita al l ' inebriante

profumo e al l ' inconfondibi le  sapore di  ott imi vini .

Infatt i  è  proprio grazie al la  posizione geografica privi legiata con estesi  pendii ,

predisposti  per una corretta esposizione ai  raggi  solari  e  la  vicinanza a fonti  termali ,  che

la vit icoltura nei  Coll i  Euganei  arriva ad essere largamente conosciuta,  i  nobil i  Veneziani

elogiavano la  bevanda preziosa qui  prodotta.  

Nel la  seconda metà del  1800 nei  Coll i  Euganei  viene catalogata la  presenza di  circa 100

varietà di  uva bianca e 150 di  uva nera.

I l  v i n o  d e i  C o l l i  E u g a n e i

M e z z e  b o t t i g l i e

BIANCHI 

Pinot bianco “Archino” -  Borin (375ml)

Pinot bianco

Soave classico -  Cà Rugate (375ml)

Garganega

ROSSI

Valpolicella -  Cà Rugate (375ml) 

45% Corvina -  40% Corvinone -  15% Rondinel la

Colli  euganei rosso “Riserva” -  vignalta (375ml)

60% Merolt  -  40% Cabernet Sauvignon

€ 12,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 13,00



S p u m a n t i  a l  C a l i c e
Prosecco millesimato DOC Extra -  Astoria

Glera

Cremant d’Alsace rosè Brut -  Domaine Diringer

Pinot nero

Franciacorta Satèn Brut -  Bèlon Du Bèlon

Chardonnay

Trento DOC Cuvée Blanche Brut -  Letrari

Chardonnay

Raboso Frizzante Colli  Euganei -  Salmaso 

Raboso

Serprino Frizzante DOC - Terre Gaie

Glera

€ 4,50

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 4,50

€ 4,50

V i n i  b i a n c h i  a l  C a l i c e

Colli  Euganei Bianco “Erto” -   Cristofanon

Tai -  Garganega -  Moscato bianco

Bianco Infinito -  Maeli

Moscato gial lo

Lugana “Santa Cristina” -  Zenato

Trebbiano di  Lugana

Pinot grigio -  Alturis

Pinot grigio  

Traminer aromatico -  Alturis 

Traminer

€ 4,50

€ 4,50

€ 6,00

€ 4,50

€ 4,50

V i n i  r o s s i  a l  C a l i c e
Rosso Infinito -  Maeli

Corbina nera -  Merlot

Friularo Classico DOCG - Il  Dominio di  Bagnoli  

Friularo

Cabernet Colli  Euganei “Borgomoro” -  Cristofanon

Cabernet

Insoglio del  Cinghiale -  Campo di sasso

Merlot -  Cabernet sauvignon - Syrah

Pinot Nero -  Alturis

Pinot nero

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 6,00

€ 4,50



S p u m a n t i
ITALIA 

VENETO
Brut Nature metodo classico -  Vignalta 

Raboso Friularo

Durello 36 mesi Extra Brut “Fortezza” -  Dama del Rovere

Durel la

Prosecco DOC Extra Dry Millesimato -  Astoria 

Glera

Cartizze DOCG Dry -  Bisol

Glera

Prosecco DOCG Valdobbiadene Extra Dry “Molera” -  Bisol  

Glera

Prosecco DOCG Valdobbiadene brut “Crede” -  Bisol

Glera

Prosecco DOCG Valdobbiadene Brut “Rustico” -  Nino franco 

Glera

Brut metodo Charmat Moscato Secco -  Tolomei

Moscato gial lo

Rosè Extra Brut Metodo Classico -  Vignalta

Raboso fr iularo  

€ 30,00

€ 28,00

€ 15,00

€ 30,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 28,00

 

LOMBARDIA 
Franciacorta Sàten -  Bèlon Du Bèlon

Chardonnay

Franciacorta Rosè -  Bèlon Du Belon

Pinot nero

Franciacorta Pas Dosè Cuvèe 48 mesi -  Bèlon Du Bèlon

90% Chardonnay -  10% Pinot nero  

Franciacorta Brut P.R. Blanc de blancs -  Monterossa

Chardonnay

Franciacorta Brut “Fuoriserie” -  Cabochon

70% chardonnay -  30% pinot nero

Oltrepò Pavese Brut “Il  luogo d’Agosto” -  Alessio Brandolini

Pinot nero

EMILIA ROMAGNA
Rosé Brut -  Cantina della Volta 

Lambrusco di  Sorbara  

€ 30,00

€ 35,00

€ 45,00

€ 35,00

€ 80,00

€ 30,00

€ 28,00



FRANCIA
Crèmant d’Alsace Brut -  Schoenheitz 

Pinot Auxerrois

Crèmant d’Alsace Brut Rosè -  Domaine Diringer

Pinot nero

Champagne Brut Tradition -  JP Marniquet 

50% Pinot Meunier -  35% Chardonnay -  15% Pinot nero

Extra Brut Premier Cru - Girard Bonnet

Chardonnay

Champagne Extra Brut “Cuvée” 748 - Jacquesson  

60% Chardonnay -  20% Pinot Meunier -  20% Pinot nero

Champagne Extra Brut “Cuvée” 743 DT - Jacquesson 

60% Chardonnay -  20% Pinot Meunier -  20% Pinot nero

Champagne Brut S.  Petersburg - Veuve Cliquot Ponsardin 

50% Pinot nero -  30% Chardonnay -  20% Pinot meunier

Champagne Extra Brut Pure -  Pol Roger 

34% Pinot nero -  33% Chardonnay -  33% Pinot meunier

Champagne rosé -  Pol Roger 

60% Pinot nero -  40% Chardonnay

Champagne Brut Special  Cuvèe -  Bollinger

60% Pinot nero -  25% Chardonnay -  15% Pinot meunier

Champagne Brut Rosè -  Ruinart 

55% Pinot nero -  45% Chardonnay

Champagne brut -  Dom Perignon 

52% Chardonnay -  48% Pinot nero

Collection 245 Brut -  Louis Roederer

42% Chardonnay -  36% Pinot nero -  22% Pinot Meunier

Champagne Brut Cristal  -  Luis Roederer

60% Pinot nero -  40% Chardonnay

Champagne Brut -  Krug

45% Pinot nero -  37% Chardonnay -  18% Pinot Meunier

€ 28,00

€ 30,00

€ 45,00

€ 70,00

€ 120,00

€ 200,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 140,00

€ 85,00

€ 100,00

€ 280,00

€ 80,00

€ 300,00

€ 280,00

TRENTINO ALTO-ADIGE
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore -  F.lli  Lunelli

Chardonnay

Ferrari Brut “Perlè” -  F.lli  Lunelli

Chardonnay

Trento DOC Cuvée Blanche -  Letrari

Chardonnay

€ 180,00

€ 45,00

€ 30,00

S p u m a n t i



Raboso frizzante -  Salmaso (Veneto)

Raboso

Lag rein Rosè -  St.  Pauls (Trentino Alto-Adige)

Lagrein

Bardolino Chiaretto -  Montresor (Veneto)

40% Corvina -  30% Rondinel la  -  30% Molinara

Rosato del Salento -  Rosa del golfo (Puglia)

90% Negroamaro -  10% Malvasia nera

Whispering Angel -  Caves d’Esclans (Provenza -  Francia)

Cinasault  -  Grenache -  Rol le  -  Syrah-

€ 16,00

€ 20,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 30,00

R o s a t i

M a g n u m  S p u m a n t i

Ferrari Brut Perlé -  F.l li  Lunel li

Chardonnay

Champag ne Brut -  Bol linger 

60% Pinot nero,  25% Chardonnay,  15% Pinot meunier

Champag ne Extra Brut -  Jacquesson 748 

57% Chardonnay -  22% Pinot Meunier -  21% Pinot nero

Col lection 245 Brut -  Louis Roederer

42% Chardonnay -  36% Pinot nero -  22% Pinot Meunier-

€ 100,00

€ 200,00

€ 260,00

€ 180,00



C o l l i  E u g a n e i  B i a n c h i

SELEZIONE DELLA CASA 

Colli  Euganei bianco -  Maeli  

Moscato gial lo
€ 15,00

Colli  Euganei Bianco “Erto” -  Cristofanon

Tai -  Garganega -  Moscato bianco

Pinot bianco “Archino” -  Borin

Pinot bianco

Pinot bianco -  Luxardo De Franchi

Pinot bianco

Chardonnay Barrique “Vigna Bianca“ -  Borin

Chardonnay

Gemola Bianco Chardonnay -  Vignalta

Chardonnay

Sirio moscato secco -  Vignalta 

Moscato gial lo

Bianco del Veneto “Terralba di  Baone” -  Il  Filò delle Vigne 

40% Chardonnay -  30% Riesl ing ital ico -  30% Tai

Serprino DOC frizzante -  Terre Gaie

Glera

 

€ 15,00

€ 18,00

€ 15,00

€ 28,00

€ 35,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 15,00

V i n i  B i a n c h i
VENETO
Lugana “Santa Cristina” -  Zenato

Trebbiano di  Lugana

Soave Classico -  Montresor 

Garganega

Bianco di Custoza -  Montresor

Garganega -  Bianca Fernanda -  Chardonnay

Vespaiolo di  Breganze -  Maculan

Vespaiola

Sauvignon Fumè “Vulcaia” -  Inama

Sauvignon

€ 20,00

€ 18,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 70,00



V i n i  B i a n c h i

FRIULI VENEZIA GIULIA
Friulano -  Schiopetto

Friulano

Sauvignon - Schiopetto

Sauvignon

Malvasia -  Rodaro

Malvasia

Ribolla Gialla -  Villa Russiz

Ribol la  Gial la

Pinot Grigio -  Alturis

Pinot grigio

Traminer Aromatico -  Alturis

Traminer aromatico

€ 25,00

€ 25,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 22,00

€ 22,00

TRENTINO ALTO ADIGE 
Gewurtztraminer “Selida” -  Tramin

Getwurtztraminer

Muller Thurgau - Tramin

Muller  Thurgau

Terlan Tradition Pinot bianco -  Terlano

Pinot bianco

Terlaner Cuveé -  Terlano

60% Pinot bianco -  30% Chardonnay -  10% Sauvignon 

Terlaner Nova Domus Cuveé Riserva -  Terlano

70% Pinot bianco -  25% Chardonay -  5% Sauvignon 

PIEMONTE
Arneis “Balngé” -  Ceretto

Arneis

LOMBARDIA
Blanc Du Bèlon -  Bèlon du Bèlon

90% Chardonnay  -  10% Trebbiano 

UMBRIA
Cervaro della Sala -  Marchese Antinori

90% Chardonnay  -  10% Grechetto

Orvieto Casasole Amabile -  Santa Cristina

Procanico -  Grechetto

€ 22,00

€ 20,00

€ 22,00

€ 25,00

€ 60,00

€ 28,00

€ 25,00

€ 85,00

€ 15,00



CAMPANIA

Greco di Tufo -Feudi di  San Gregorio 

Greco

Falanghina -  Fattoria La Rivolta

Falanghina

SICILIA 
Chardonnay “Menfi” -  Planeta

Chardonnay

Etna Bianco “Sul Vulcano” -  Donnafugata

Carricante

Etna Bianco -  Idda (A. Gaja)

Carricante

SARDEGNA 
Vermentino Costamolino -  Argiolas 

Vermentino

€ 25,00

€ 20,00

€ 40,00

€ 26,00

€ 50,00

€ 20,00

V i n i  B i a n c h i

M a g n u m  B i a n c h i

Lugana “Santa Cristina” -  Zenato

Trebbiano di  Lugana

Terlan Tradition Pinot bianco -  Terlano

Pinot bianco

€ 50,00

€ 50,00



SPAGNA
Gran Vino Pazo Barrantes -  Pazo Barrantes

Albariño

€ 75,00

V i n i  B i a n c h i

ISRAELE
Yarden - Galilee

Chardonnay

€ 28,00

FRANCIA
Riesling -  Hugel (Alsazia)

Riesl ing  

Gentil  -  Hugel (Alsazia)

Sylvaner -  Pinot bianco -  Pinot gricio -  Gewurztraminer -  Muscat

Pouilly Fumè “Florilège” -  Jonathan Didier Pabiot (Loira)

Sauvignon

Chablis “Saint Martin” -  Domaine Laroche (Borgogna)

Chardonnay

Chablis “Héritage” -  Domaine Jean Dauvissat (Borgogna)

Chardonnay

Cote Du Rhone -  Delas (Valle del  Rodano)

Grenache bianco -  Clairette -  Bourboulenc -  Viognier

Borgogne Aligoté -  Domaine Taupenot-Merme (Borgogna)

Aligoté

Chassagne Montrachet -  La Croix De Brully (Borgogna)

Chardonnay

 

€ 38,00

€ 22,00

€ 45,00

€ 55,00

€ 35,00

€ 20,00

€ 28,00

€ 130,00



C o l l i  E u g a n e i  R o s s i
SELEZIONE DELLA CASA
Colli  Euganei Rosso -  Maeli
Merlot -  Corbina nera
 
Merlot “Vigna Foscolo” -  Borin
Merlot
Merlot -  Luxardo De Franchi
Merlot
Merlot Riserva “Carromatto” -  Salvan 
Merlot
Cabernet “Borgomoro” -  Cristofanon
Cabernet
Cabernet -  Luxardo De Franchi
Cabernet Sauvignon
Cabernet “Cecilia di  Baone” -  Il  Filò Delle Vigne
50% Cabernet Sauvignon   -  50% Cabernet Franc
Cabernet “Borgo delle Casette” -  Il  Filò Delle Vigne
70% Cabernet Sauvignon - 15% Cabernet Franc- 15% Carmenere
Cabernet Sauvignon “Poggio Ameno ” -  Quota 101
50% Cabernet sauvignon - 50% cabernet franc
Cabernet Sauvignon “San Marco” -  Salvan
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon Riserva “Mons Silicis” -  Borin
cabernet sauvignon
Cabernet Riserva -  Terra Felice
50% Cabernet Sauvignon - 50% Cabernet Franc
Cabernet Riserva -  Vignalta 
80% Cabernet Sauvignon - 20% Cabernet Franc
Colli  Euganei Rosso “Riserva” -  Vignalta 
60% Merlot  -  40% Cabernet Sauvignon
Colli  Euganei Rosso “Gemola” -  Vignalta
70% Merlot  -  30% Cabernet Franc
Colli  Euganei Rosso “Ortone” -  Quota 101
50% Merlot  -  25% Cabernet Sauvignon - 25% Cabernet Franc
Colli  Euganei Rosso “Oltre il  l imite.. .  e  altro” -  Salvan
80% Merlot  -  20% Cabernet Franc
Rosso Veneto “Altavia” -  Terra Felice
80% Merlot  -  20% Cabernet Franc
Friularo Classico DOCG - Il  Dominio di  Bagnoli
Friularo
Carmenere -  Alla Costiera
Carmenere  
Terreni Bianchi Rosso -  Alla Costiera
50% Merlot   -  50% Vecchie varietà

€ 15,00

€ 18,00

€ 15,00

€ 22,00

€ 15,00
 

€ 15,00

€ 25,00

€ 38,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 28,00

€ 38,00

€ 100,00

€ 26,00

€ 45,00

€ 25,00

€ 25,00

€ 22,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00



V i n i  R o s s i  
VENETO  
Valpolicella Superiore “Ripassa” -  Zenato 
85% Corvina- 10% Corvinone -  5% Rondinel la
Valpolicella Ripasso “ Capitel  della Crosara” -  Montresor
60% Rondinel la  -  35% Corvina -  5% Molinara
La Poja -  Allegrini 
Corvina
Amarone della Valpolicella -  Zenato 
85% Corvina -  10% Rondinel la  -  5% Oseleta e  Croatina
Amarone della Valpolicella -  Montresor
60% Corvina -  30% Rondinel la  -  5% Molinara -  5% Oseleta
Bardolino Classico -  Montresor
Corvina -  Rondinel la
Cabernet Breganze -  Maculan
80% Cabernet Sauvignon - 20% Cabernet Franc
Bradisismo Veneto rosso -  Inama
66% Cabernet Sauvignon - 25% Carmenere -  9% Cabernet Franc
Venegazzù della Casa -  Loredan Gasparini
Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc -  Merlot  -  Malbec
Capo di Stato -  Loredan Gasparini 
Cabernet Sauvignon - Merlot  -  Cabernet Franc -  Malbec
Tai Rosso -  Gianni Tessari 
Tai Rosso

TRENTINO ALTO ADIGE 
Pinot nero -  St.  Pauls
Pinot Nero
S. Magdalaner “Oberingram” - St.  Pauls
Schiava -  Lagrein
Lagrein -  Tramin
Lagrein
Lagrein “Gries” Riserva -  Terlano
Lagrein

FRIULI VENEZIA GIULIA
Rivarossa -  Schiopetto
Merlot -  Cabernet Sauvignon
Refosco -  Rodaro
Refosco dal  Peduncolo Rosso
Schioppettino Riserva -  Rodaro 
Schioppettino
Pinot Nero -  Alturis
Pinot Nero
Cabernet Franc Collio -  Russiz Superiore
Cabernet Franc

€ 28,00

€ 25,00

€ 130,00

€ 65,00

€ 55,00

€ 16,00

€ 20,00

€ 45,00

€ 25,00

€ 75,00

€ 18,00

€ 28,00

€ 22,00

€ 20,00

€ 35,00

€ 28,00

€ 20,00

€ 35,00

€ 22,00

€ 28,00



V i n i  R o s s i  

PIEMONTE
Barbaresco -  A. Gaja

Nebbiolo

Barbaresco “Meruzzano” -  Cascina Rabaglio

Nebbiolo

Barolo “Dagromis” -  A. Gaja

Nebbiolo

Barolo “Rocche di castelletto” -  Cascina Chicco

Nebbiolo

Dolcetto d’Alba “Sorì San Martino” -  Boschis Francesco

Dolcetto

TOSCANA
Insoglio del  Cinghiale -  Campo di Sasso

Merlot -  Cabernet Sauvignon - Syrah

Soffocone di Vincigliata -  Bibi Graetz

Sangiovese

Testamatta Rosso -  Bibi Graetz 

Sangiovese

Brunello di  Montalcino -  Ciacci Piccolomini D'Aragona  

Sangiovese

Morellino di  Scansano - Fattoria le Pupille 

90% Sangiovese -  5% Cil iegiolo -  5% Alicante

Vino Nobile di  Montepulciano – Avignonesi  

Sangiovese

Tignanello -  Marchesi Antinori

Sangiovese -  Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc

Sassicaia Incisa della Rocchetta -  Tenuta S.  Guido  

Cabernet Sauvignon - Cabernet Franc 

Ornellaia -  Tenuta dell ’Ornellaia

50% Cabernet Sauvignon - 32% Merlot - 13% Cabernet Franc - 5% petit verdot 

PUGLIA
Primitivo “Fiore di  Vigna” -  Paolo Leo  

Primitivo

Salice Salentino Riserva -  Paolo Leo  

85% Negroamaro -  15% Autoctoni  Local i

Negroamaro -  Paolo Leo

Negroamaro

€ 270,00

€ 38,00

€ 90,00

€ 42,00

€ 25,00

€26,00

€ 50,00

€ 120,00

€ 65,00

€ 25,00

€ 40,00

€ 180,00

€ 320,00

€ 280,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 28,00



SICILIA
Etna rosso “Erse” -  Tenuta di  Fessina

Nerel lo Mascalese

Sicilia DOC Rosso “1000 e una Notte” -  Donnafugata

Nero d’Avola -  Petit  Verdot -  Syrah

Frappato “Bell ’Assai” -  Donnafugata

Frappato

ALTRE REGIONI
Torrette Superieur -  Anselmet

Fumin - Petit  Rouge

Bonarda“Monpezzato” – La Costaiola -  (Lombardia) 

Croatina

Taurasi -  Feudi di  San Gregorio -  (Campania) 

Aglianico

Turriga “Isola dei Nuraghi”– Argiolas -  (Sardegna) 

85% Cannonau - 5% Bovale -  5% Carignano - 5% Malvasia nera

Cannonau “Costera”– Argiolas -  (Sardegna) 

90% Cannonau - 5% Bovale -  5% Carignano

€ 26,00

€ 75,00

€ 26,00

€ 32,00

€ 18,00

€ 32,00

€ 130,00

€ 22,00

 

V i n i  R o s s i

M a g n u m  R o s s i

Colli  Euganei Rosso “Gemola” -  Vignalta

70% Merlot  -  30% Cabernet Franc

Laagrein “Gries” Riserva -  Terlano

Lagrein

Insoglio del  Cinghiale -  Campo di Sasso

Merlot -  Cabernet Sauvignon - Syrah

Testamatta Rosso -  Bibi Graetz 

Sangiovese

€ 100,00

€ 70,00

€ 60,00

€ 240,00



FRANCIA 
Savigny-Les-Beaune - Domaine Lebreuil  (Borgogna)

Pinot nero

Chassagne Montrachet “Vieilles Vignes”- La Croix De Brully (Borgogna)

Pinot nero

Pinot Noir Nuits Saint Georges -  Chanson (Borgogna)

Pinot nero

Chateau Bonnet Réserve -  Andrè Lurton (Bordeaux)

Cabernet Sauvignon - Merlot

St. Espirit  Cote Du Rhone -  Delas (Valle del  Rodano)

Syrah

SPAGNA 

Tinto Pesquera Ribera Del Duero – Fernandez

Tempranil lo

Riserva Rioja -  Marqués De Murrieta 

82% Tempranil lo -  8% Graciano - 7% Mazuelo -  3% Garnacha

STATI UNITI 
Cabernet Sauvignon California -  Beringer 

Cabernet Sauvignon

€ 48,00

€ 70,00

€ 75,00

€ 32,00

€ 25,00

€ 40,00

€ 42,00

€ 25,00

V i n i  R o s s i

ISRAELE
Yarden - Galilee

Syrah

€ 46,00



B i r r e  
Scudata -  Birra Antoniana 5,2% - 33cl  

Birra chiara,  gusto f ine e del icato con aroma di  malto,  fresco f inale

luppolato

Eremitani -  Birra Antoniana 6,3% - 33cl 

Una birra dal  corpo morbido e rotondo,  con un del icato retrogusto di

mandorla perfettamente equil ibrato 

dal la  sapiente luppolatura

Altinate -  Birra Antoniana 5,2% - 33cl 

Sti le  Ital ian Pale Lager,  color biondo intenso,  

tono aromatico,  fresco ed equil ibrato.

Kristall  Cuvée Bionda -  Birra Gjulia 6,5% - 75cl

Sti le  Ital ian Grape Ale,  chiara bri l lante ed effervescente ispirata ad

un’antica r icetta tedesca con l ’aggiunta di  mosto d’uva Sauvignon .

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00

€ 15,00 

 V i n i  d a  d e s s e r t
 

Moscato Tardivo – Vignalta -  50cl  

Fior d ’Arancio Passito “Alpiane" – Vignalta -  37,5cl  

Fior D’Arancio Luna del  Parco -  I l  Fi lò del le  Vigne -  50cl   Moscato Fior

d’Arancio Spumante  -  75cl  

Torcolato di  Breganze – Maculan -  37,5cl

ben ryè pasito di  pantel leria  -  donnafugata -  37,5cl

€ 15,00

€ 28,00

€ 24,00

€ 15,00

€ 25,00

€ 40,00

 B a r
Acqua Gassata San Benedetto 65cl  

Acqua Naturale San Benedetto 65cl  

Bibite in latt ina 

Caffè 

Caffè corretto 

Cappuccino 

The ed infusi  

Liquori  Nazionali  

Aperit ivi  

cocktai l

Rum 

Whisky 

Grappe Riserva 

Sorbetto

€ 2,50

€ 2,50

€ 3,00

€ 1 ,50

€ 2,00

€ 2,00

€ 3,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 10,00

€ 6,00

€ 7,00

€ 5,50

€ 5,00



Per g l i aman t i  de l  vino vin tage . . .

BOTTIGLIE
IMPOLVERATE

Inquadra con la fotocamera




